



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SB-GRUPPEN APS
STAGEHØJVEJ 27 A, 8600 SILKEBORG
ÅRSRAPPORT
1. JUNI 2017 - 31. MAJ 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. juli 2018

Jens Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SB-Gruppen ApS Stagehøjvej 27 A 8600 Silkeborg
	Telefon: 86821655
	CVR-nr.: 28 30 32 54
	Stiftet: 13. december 2004
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juni 2017 - 31. maj 2018
Bestyrelse	Jens Christensen, Formand Niels Overgaard Torben Drejer Jensen Jesper Glargaard Nørgaard Søren Vestergaard Kristensen
Direktion	Torben Drejer Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Sydbank Søndergade 25 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 474 tkr. mod 606 tkr. i foregående regnskabsår. Resultatet anses som tilfredsstillende.

SB-Gruppen ApS' finansiering er 100% koncernintern. Finansieringen er tilkendegivet til stede som minimum frem til 31. maj 2019.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Egne kapitalandele

Selskabet har som led i et planlagt glidende generationsskifte i regnskabsåret erhvervet egne anparter nom. 10.000 kr. svarende til 7,5% af selskabskapitalen. Kostprisen for de erhvervede anparter udgør 300.000 kr., som er ført over egenkapitalen, som en reduktion af selskabets frie reserver.

Selskabets beholdning af egne anparter udgør herefter nom. 10.000 kr. svarende til 7,5% af anparts-kapitalen.

RESULTATOPGØRELSE 1. JUNI - 31. MAJ

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....		641.452	776
Andre eksterne omkostninger.....		-13.301	-21
DRIFTSRESULTAT.....		628.151	755
Finansielle indtægter.....		0	84
Finansielle omkostninger.....	2	-200.151	-305
RESULTAT FØR SKAT.....		428.000	534
Skat af årets resultat.....	3	46.487	72
ÅRETS RESULTAT.....		474.487	606
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-1.108.548	-1.324
Overført resultat.....		1.583.035	1.930
I ALT.....		474.487	606

BALANCE 31. MAJ

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		4.836.949	5.296
Finansielle anlægsaktiver.....	4	4.836.949	5.296
ANLÆGSAKTIVER.....		4.836.949	5.296
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		615.098	611
Tilgodehavender.....		615.098	611
Likvider.....		460	1
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		615.558	612
AKTIVER.....		5.452.507	5.908
PASSIVER			
Anpartskapital.....		133.000	133
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		196.116	1.305
Overført overskud.....		1.640.297	358
EGENKAPITAL.....	5	1.969.413	1.796
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.973.510	2.862
Selskabsskat.....		493.334	460
Anden gæld.....		16.250	790
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.483.094	4.112
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.483.094	4.112
PASSIVER.....		5.452.507	5.908
Eventualposter mv.	6		

NOTER

					Note
Personaleomkostninger					1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016/17: 1)					
		2017/18	2016/17		
		kr.	tkr.		
Finansielle omkostninger					2
Tilknyttede virksomheder.....		186.575	242		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....		13.576	63		
		200.151	305		
Skat af årets resultat					3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		-46.948	-72		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....		461	0		
		-46.487	-72		
Finansielle anlægsaktiver					4
			Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2017.....			2.890.833		
Kostpris 31. maj 2018.....			2.890.833		
Opskrivninger 1. juni 2017.....			2.404.664		
Udloddet resultat			-1.100.000		
Årets opskrivninger			641.452		
Opskrivninger 31. maj 2018.....			1.946.116		
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018.....			4.836.949		
Egenkapital					5
			Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
	Anpartskapital				
Egenkapital 1. juni 2017.....	133.000	1.304.664	357.262	1.794.926	
Køb af egne kapitalandele.....			-300.000	-300.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.108.548	1.583.035	474.487	
Egenkapital 31. maj 2018.....	133.000	196.116	1.640.297	1.969.413	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 493 tkr. pr. balancedagen.
